КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 апреля 2019 года № 7-р

с.Верхнесуерское

Об утверждении норматива расхода топлива для автомобилей ГАЗ- 31029, ГАЗ-66 (пожарный автомобиль) на летний период 2019 года

Согласно технических условий и состояния  автомобилей ГАЗ-31029 и ГАЗ-66,  Администрация Верхнесуерского сельсовета

обязывает:

1. Установить на летний период норму расхода топлива для автомобиля ГАЗ-31029 – 14,300 л. на 100 км пробега, ГАЗ-66 (пожарный автомобиль) – 36,850 л. на 100 км пробега. Летний период считать с 16.04.2019 года по 31.10.2019 года.
  2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с 16.04.2019 года.

          Глава Верхнесуерского сельсовета                   ____________________           Ю.В.Речкин